
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.31.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr RA.0050.11.2023 Burmistrza Otynia  z dnia 25 stycznia 2023r.                   
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu 

uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz klas pierwszych 
szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Otyń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1082 ze zm.), zarządza się co następuje 

§ 1. W Zarządzeniu Nr RA.0050.11.2023 Burmistrza Otynia z dnia 25 stycznia 2023r. w sprawie  ustalenia 
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz klas pierwszych szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Otyń wprowadza się zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu uzupełniających do 
oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Otyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404D883-C29E-460E-8B70-EEC429229DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RA.0050.31.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu uzupełniającym                      
do przedszkoli  

Rodzaj czynności od dnia do dnia 
Składanie przez rodziców /prawnych opiekunów  do 
dyrektora zespołu deklaracji o kontynuowaniu 
edukacji w przedszkolu w roku szkolnym 
2023/2024.   

1 lutego 2023 r. 13 lutego 2023 r. 

 
Postępowanie rekrutacyjne 
Złożenie wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w przedszkolu wraz                          
z dokumentami i oświadczeniami  

20 lutego 2023r. 24 marca 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 27 marca 2023r. 14 kwietnia 2023 r. 
Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych  

14 kwietnia 2023r.   
godz. 1400 

 

Obowiązek potwierdzenia przez rodziców wyboru 
konkretnego oddziału przedszkolnego w postaci 
pisemnego oświadczenia 

14 kwietnia 2023r.                 
od godz. 1400 

20 kwietnia 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
przyjętych i nie przyjętych 

21 kwietnia 2023r.  

 
Procedura odwoławcza 
Wystąpienie rodzica do komisji rekrutacyjnej z 
wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia dziecka do przedszkola 

3 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych 

Termin, w którym komisja rekrutacyjna sporządza 
uzasadnienie odmowy przyjęcia dziecka do  
przedszkola 

3 dni od daty złożenia wniosku o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Możliwość wniesienia odwołania do dyrektora 
zespołu od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy 
przyjęcia 

3 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora zespołu odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 

3 dni od dnia złożenia do dyrektora zespołu 
odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

 
Postępowanie uzupełniające 
Złożenie wniosków o przyjęcie do oddziału w 
przedszkolu wraz z dokumentami i oświadczeniami  

12 maja 2023 r. 7 czerwca 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 12 czerwca 2023 r. 16 czerwca 2023 r. 
Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych 

19 czerwca 2023 r.  
godz.1400 

 

Obowiązek potwierdzenia przez rodziców wyboru  
oddziału przedszkolnego w postaci pisemnego 
oświadczenia 

19 czerwca 2023r. 
od godz. 1400 

23 czerwca 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
przyjętych i nie przyjętych 

26 czerwca 2023 r.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404D883-C29E-460E-8B70-EEC429229DDE. Podpisany Strona 1



Procedura odwoławcza 
Wystąpienie rodzica do komisji rekrutacyjnej z 
wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia dziecka do przedszkola 

3 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych 

Termin, w którym komisja rekrutacyjna sporządza 
uzasadnienie odmowy przyjęcia dziecka do 
przedszkola 

3 dni od daty złożenia wniosku o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Możliwość wniesienia odwołania do dyrektora 
zespołu od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy 
przyjęcia 

3 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora zespołu odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 

3 dni od dnia złożenia do dyrektora zespołu 
odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404D883-C29E-460E-8B70-EEC429229DDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RA.0050.31.2023 

Burmistrza Otynia 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, postępowaniu uzupełniającym                       
do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

Rodzaj czynności od dnia  do dnia 
Składanie przez rodziców /prawnych opiekunów w 
sekretariacie szkoły deklaracji o kontynuowaniu 
edukacji w oddziale przedszkolnym w roku 
szkolnym 2023/2024.   

1 lutego 2023 r. 13 lutego 2023 r. 

Postępowanie rekrutacyjne 
Złożenie wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z 
dokumentami i oświadczeniami  

20 lutego 2023 r. 24 marca 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 27 marca 2023 r. 14 kwietnia 2023 r. 
Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych  

14 kwietnia 2023 r.  
godz. 1400 

 

Obowiązek potwierdzenia przez rodziców wyboru 
konkretnego oddziału przedszkolnego w postaci 
pisemnego oświadczenia 

14 kwietnia 2023 r. 
od godz. 1400 

20 kwietnia 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
przyjętych i nie przyjętych 

21 kwietnia 2023 r.  

 
Procedura odwoławcza 
Wystąpienie rodzica do komisji rekrutacyjnej z 
wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia dziecka do przedszkola 

3 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych 

Termin, w którym komisja rekrutacyjna sporządza 
uzasadnienie odmowy przyjęcia dziecka do oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 

3 dni od daty złożenia wniosku o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Możliwość wniesienia odwołania do dyrektora 
szkoły od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy 
przyjęcia 

3 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora szkoły odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 

3 dni od dnia złożenia do dyrektora szkoły odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

Postępowanie uzupełniające 
Złożenie wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z 
dokumentami i oświadczeniami  

12 maja 2023 r. 7 czerwca 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 12 czerwca 2023 r. 16 czerwca 2023 r. 
Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych 

19 czerwca 2023 r.  
godz. 1400 

 

Obowiązek potwierdzenia przez rodziców wyboru 
konkretnego oddziału przedszkolnego w postaci 
pisemnego oświadczenia 

19 czerwca 2023 r. 
od godz. 1400 

23 czerwca 2023 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy przyjętych i 
nie przyjętych 
 
 

26 czerwca 2023 r.  

 
Procedura odwoławcza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404D883-C29E-460E-8B70-EEC429229DDE. Podpisany Strona 1



Wystąpienie rodzica do komisji rekrutacyjnej z 
wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia dziecka do przedszkola 

3 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych 

Termin, w którym komisja rekrutacyjna sporządza 
uzasadnienie odmowy przyjęcia dziecka do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 

3 dni od daty złożenia wniosku o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Możliwość wniesienia odwołania do dyrektora 
szkoły od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy 
przyjęcia 

3 dni od terminu otrzymania pisemnego 
uzasadnienia odmowy przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora szkoły odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu 

3 dni od dnia złożenia do dyrektora szkoły odwołania 
od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1404D883-C29E-460E-8B70-EEC429229DDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

